
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про відмову від договорів оренди земельних 
ділянок площею 0,0576га та площею 0,0257га, 

розташованих по вул. Гонти Івана,16/1

Керуючись Земельним кодексом України, Цивільним кодексом України, 
Законом України „Про оренду землі”, пп. 34 п.1 ст.26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи Акт від 16.01.2018 року 
робочої групи з перевірки відповідності нерухомого майна проектній 
документації та цільового використання земельних ділянок, утвореної 
розпорядженням міського голови від 18.12.2017 року № 259-ОД, та 
пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва та 
архітектури, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1.В зв’язку із використанням земельних ділянок не за цільовим призначенням 
та зміни власника майна, розташованого на земельних ділянках відмовитись 
від договорів оренди:
1.1. земельної ділянки площею 0,0576га (кадастровий номер земельної 
ділянки 3210600000:01:013:0011) для обслуговування нежитлового 
приміщення, адмінбудівлі по вул. Гонти Івана,16/1, укладеного між 
Броварською міською радою та громадянкою Мацюк Ніною Василівною, 
право оренди зареєстроване у Державному реєстрі прав 27.07.2016року за 
№15675345, з дати прийняття цього рішення;
1.2. земельної ділянки площею 0,0257га (кадастровий номер земельної 
ділянки 3210600000:01:013:0012) для будівництва та обслуговування будівель 
торгівлі ( обслуговування нежитлового приміщення, адмінбудівлі) по            
вул. Гонти Івана,16/1, укладеного між Броварською міською радою та 
громадянкою Мацюк Ніною Василівною, право оренди зареєстроване у 
Державному реєстрі прав 27.07.2016року за №15674335, з дати прийняття 
цього рішення.
2.Земельному відділу Броварської міської ради у 5-денний термін з дати 
прийняття цього рішення:
2.1. Письмово повідомити громадянку Мацюк Ніну Василівну про відмову 
від договорів оренди земельних ділянок;
2.2. Здійснити інші дії щодо розірвання договорів та повернення земельних 
ділянок.
3. В разі не повернення земельних ділянок в термін до 15.03.2018року, 
юридичному відділу виконавчого комітету Броварської міської ради 
звернутись з відповідним позовом до суду. 
4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В. 

Секретар міської ради                                                                          П.І. Бабич

м. Бровари
від 15.02.2018року
№ 856-38-07


